令和２年４月３０日

 保護者各位

猪苗代高等学校長

学校の一斉臨時休業の延長について

春和の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、４月２１日（火）から５月６日（水）

までを臨時休業としているところですが、５月７日（木）以降についても当面休業を延長す

ることとなりました。

ついては、下記の通り学年ごとに登校日を設定しますので、登校の準備を進めていただき

ますようお願いします。

なお、今後再開の時期については別途お知らせします。引き続き変更等の連絡については、

緊急時等の連絡用メール「マチコミ」や本校ホームページにてお知らせします。「マチコミ」

の登録についてご協力いただけますようお願いします。

記

 登校日

  １学年 令和２年５月１２日（火） ８：３０～１０：３０

２学年 令和２年５月１１日（月） ８：３０～１２：１０

３学年 令和２年５月１３日（水） ８：３０～１２：１０

※健康確認、課題等を配布します。持ち運び用の袋を準備ください。なお、全学年５月

７日までの課題を提出することになります。

※１学年については運動着を持参ください。心身の健康維持・運動不足解消のための運

動を行います。

※２学年については外部模擬試験を実施します。

※３学年については実施内容を精査中です。

  ※当日、発熱等の体調不良が見られる場合は登校させず、自宅で静養ください（出席停

止措置になります）。その場合、後日、保護者の方が課題等の受け取りに来校くださ

い。

（問い合わせ 猪苗代高校 電話 0242-62-3215）